OFICIO PRESIDENTE nº 00205/2008
São Roque, 11 de abril de 2008.
Senhora Promotora,

Tem a presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, em resposta ao ofício nº 015/08 – 1ª PJSR, referente ao Inquérito Civil 10/08, encaminhar a resposta do Vereador Fernandes Alfredo Estrada quanto as indagações apresentadas por este órgão através do ofício supra mencionado.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssima Senhora
DRA. PRISCILA RIBEIRO PRADO MILEO THEODORO
DD. Promotora de Justiça
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01707/2008